1042

gentorum Quadraginta florenz pced quam de summa
 duorum millium florenz pced mon polonid quietat
 dimmunem pcedis facit. Insuper omnes castres ac terris
 supradictis sibi ex parte summas castres pcedis cu omibz
 eorum condicionibus pcedis clausulis et articulis
 cassat amittit mortificat obliterat quite omibz tempo:
 ribus sibi et suis posteris rone pcedis pcedis
 imponit gubernat pcedis sua recognoscit mactilant. Ca:
 terum iq recognoscit se cum succedibz in bonis suis gnti
 omnibus cuqz generoso martino Liglio de Reglige et
 eius succedibz miserabil pcedis miserand ex hie et hie
 castres ad Acta quocunqz autentica terrid in
 Regno existend ante occursum anni trans:
 portare sub nadio septem millium octingentoru
 et Quadraginta florenz pced. Pro quo quocunqz
 nadio si dimquantum se iq recognoscit cum succedibz
 suis hieem generoso martino Liglio de Reglige ad
 eius posteris castres pcedis. Ex tunc correctus
 a suo proprio foro et competentis Coram officio pcedis
 Castres pcedis in primo altumibz tunc tan:
 quam pcedis iuri pcedis indeo ac pcedis
 pcedis et submissum pcedis tunc quod opud fuit.
 pcedis fuit cum succedibz tunc. De omnium
 tunc pcedis ac aliis consequens nulla recognoscit
 et si simplis infirmitatibus bullo expeditione bellum
 mactilant sustum autem pcedis Conuentione pcedis
 et pcedis a absentia a regno pcedis regis
 et pcedis quocunqz sal mactilant Regis Reipub. ac
 militari legacione intra et extra regnum pcedis

officibus fatalibus iuris subpon pcedis tunc et
 trum mactilant dilligibz quibuscunqz de iure et
 consuetudine concedi pcedis monibz et hie et ap:
 pcedis ac eorum pcedis pcedis et
 cuocunqz immo se cum succedibz pcedis aliis
 omnibus iuris remediis abrenunciatis suis et pcedis 1043
 pcedis sub amissione totius cause et nulla in pcedis
 pcedis pcedis pcedis

**Lancenski et Liefo Dapifero
 terrae Sanoensis**

1450

Comparens personaliter Coram officio et hie pcedis
 castres pcedis Generosus pcedis Langnisi mactilant
 castres tunc a pcedis tunc
 quibus iuris dionibus suis quibuscunqz pcedis
 pcedis pcedis et iuris dionibus castres pcedis se
 cum succedibz ac bonis suis infidelibus quo ad actus
 et effectum pcedis miserabilis attinet mactilant et subis:
 tunc sanus mente et corpore existens publico altro
 ac pcedis recognoscit Quia pcedis martino
 Liglio de Reglige Dapifero terra Sanoensis de
 succedibz summa mille florenz pced mon et nudi
 polonid octingulum florenz tunc gross polonid
 computand ac et tunc liquidus mactilant aliis pcedis
 debiti tenet. Quam quicqz summa se cum succedibz
 obligat et miserabilis cuqz generoso martino Liglio
 de Reglige et eius succedibz sine pro die et festo
 Conuentionis Sancti Pauli apostoli proximo venturi
 circa officio et Acta pcedis castres pcedis totat
 plenarie ac in effectum tunc pcedis pcedis tunc
 quocunqz non existitibus magis quocunqz modo pcedis